ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP3
V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Tuần lễ biển và Hải đảo Việt Nam, hưởng

ứng Ngày Đại dương thế giới năm 2025

Ninh Bình, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

 - Các sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính,

Công Thương, Xây dựng, Giáo dục và Đào tạo,

Khoa học và Công nghệ, Nội vụ;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1466/BNNMT-TTTT ngày

24/4/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc tổ chức các hoạt động Tuần lễ

Biển và Hải đảo Việt Nam, hưởng ứng Ngày Đại dương thế giới năm 2025 (có Văn

bản đính kèm).

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp

với các sở: Tài chính, Công Thương, Xây dựng, Giáo dục và Đào tạo, Khoa học và

Công nghệ, Nội vụ, Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh, UBND các huyện, thành

phố và các đơn vị liên quan tổ chức các hoạt động trong khuôn khổ Tuần lễ biển và

hải đảo Việt Nam và Ngày Đại dương thế giới năm 2025 theo hướng dẫn của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản trên, tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo

UBND tỉnh và Bộ Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 15/7/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo và Đài Phát thanh – Truyền hình

 Ninh Bình;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, VP3, 6, 9.
   Th_VP3_74CV

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Sơn

		2025-04-28T18:18:29+0700

		2025-04-29T08:03:47+0700

		2025-05-05T10:17:24+0700

		2025-05-05T10:16:37+0700

		2025-05-05T10:16:37+0700